西安高新科技职业学院2022届求职创业补贴的公示

    根据《西安市人才服务中心关于2022年求职创业补贴补申请的通知》文件要求，我校2022年毕业生共有65名同学提交了的补贴申请及相关材料，经学院初步审核，现将符合条件的同学名单（见附件）公式如下：
公示时间：2022年5月9日—5月16日
受理部门：西安高新科技职业学院就业指导中心
受理电话：029-38950088
西安市人才服务中心监督电话：88360286转8602
在公示期间如有异议，请于5月20日前向就业指导中心反映

                                                         西安高新科技职业学院
                                                            就业指导中心
                                                         2022年05月6日

		2022届求职创业补贴毕业生公示名单

	分序
	姓名
	性别
	院系
	专业

	1
	张庆
	男
	土木工程系
	道路桥梁工程技术

	2
	樊俊锋
	男
	机械电子工程系
	机电一体化技术

	3
	乔丹
	女
	基础部
	现代教育技术

	4
	袁引娟
	女
	基础部
	现代教育技术

	5
	张瑛
	女
	基础部
	现代教育技术

	6
	吕永琪
	男
	信息管理系
	计算机网络技术

	7
	胡玉阳
	男
	信息管理系
	计算机网络技术

	8
	杨帆
	男
	信息管理系
	计算机网络技术

	9
	高雨田
	男
	信息管理系
	大数据技术与应用

	10
	郑纪军
	男
	信息管理系
	计算机网络技术

	11
	王瑞志
	男
	土木工程系
	道路桥梁工程技术

	12
	徐仙莉
	女
	基础部
	现代教育技术

	13
	杜金龙
	男
	信息管理系
	计算机网络技术

	14
	宁志良
	男
	信息管理系
	计算机网洛技术

	15
	任越华
	女
	基础部
	现代教育技术

	16
	李奕凡
	女
	基础部
	现代教育技术

	17
	杨静
	女
	基础部
	现代教育技术

	18
	高悦
	女
	基础部
	现代教育技术

	19
	袁博
	男
	机械电子工程系
	软件技术

	20
	代蕊
	女
	基础部
	现代教育技术专业

	21
	潘溪
	男
	信息管理系
	计算机网络技术

	22
	杨思莹
	女
	机械电子工程系
	软件技术

	23
	呼行行
	男
	土木工程系
	道路桥梁工程建设

	24
	吴雪
	女
	基础部
	现代教育技术

	25
	吴高冰
	男
	土木工程系
	道路桥梁工程技术

	26
	邓业龙
	男
	机械电子工程系
	机械制造及其自动化

	27
	谢昌泉
	男
	机械电子工程系
	机械制造与自动化

	28
	吴晓强
	男
	机械电子工程系
	机械制造与自动化

	29
	崔琳琳
	女
	财经系
	物流管理

	30
	吕晓梅
	女
	财经系
	物流管理

	31
	胡亚楠
	女
	机械电子工程系
	软件技术

	32
	张蒙
	女
	基础部
	现代教育技术

	33
	李瑞
	女
	基础部
	现代教育技术

	34
	张刘超
	男
	财经系
	物流管理

	35
	张昕哲
	男
	基础部
	现代教育技术

	36
	李慧霞
	女
	机械电子工程系
	软件技术

	37
	卢登科
	男
	机械电子工程系
	机械制造与自动化

	38
	肖俊伶
	女
	财经系
	物流管理

	39
	王圆圆
	女
	信息管理系
	计算机网络技术

	40
	马英英
	女
	基础部
	现代教育技术

	41
	李孟晨
	女
	基础部
	现代教育技术

	42
	杨露露
	女
	基础部
	现代教育

	43
	杨孟灏
	男
	信息管理系
	计算机网络技术

	44
	赵康宁
	男
	土木工程系
	道路桥梁工程技术

	45
	杨伟豪
	男
	机械电子工程系
	工业机器人专业

	46
	杜小东
	男
	土木工程系
	道路桥梁工程技术

	47
	何佳敏
	女
	土木工程系
	道路桥梁工程技术

	48
	梁锦超
	男
	土木工程系
	道路桥梁工程技术

	49
	吴臣
	女
	基础部
	现代教育技术

	50
	王美娇
	女
	基础部
	现代教育技术

	51
	王欣
	女
	基础部
	现代教育技术

	52
	左江琪
	男
	基础部
	现代教育技术

	53
	高玉
	男
	土木工程系
	道路桥梁工程技术

	54
	马超
	男
	信息管理系
	计算机网络技术

	55
	李银鹏
	男
	基础部
	现代教育技术专业。

	56
	贺世玉
	男
	机械电子工程系
	软件技术

	57
	祝国娟
	女
	信息管理系
	电子商务

	58
	杨宇杰
	男
	信息管理系
	计算机网络技术

	59
	高旭
	男
	机械电子工程系
	机械制造与自动化

	60
	梁微
	女
	信息管理系
	计算机网络技术

	61
	豆耀
	男
	机械电子工程系
	软件技术

	62
	刘建生
	男
	机械电子工程系
	机电一体化技术

	63
	李嘉成
	男
	信息管理系
	计算机信息管理

	64
	鲍旭旭
	男
	土木工程系
	建设工程管理

	65
	马志园
	男
	机械电子工程系
	机电一体化技术

[bookmark: _GoBack]